Guayaquil, julio 6 del 2004

Señora Ing. Karina Sobrevilla Galarza Ciudad.-

Rel: 777/31-0-04

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que la Junta General de/Accionistas de la Compañía CABLEADO Y TELECOMUNICACIONES DEL ECUADOR S.A. ECUATELSA, celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la Compañía por el lapso de cinco años que fija el Estatuto Social. Por tanto usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma, de manera individual.

CABLEADO Y TELECOMUNICACIONES DEL ECUADOR S.A. ECUATELSA, se constituyó el 12 de abril del 2004, ante el Notario Décimo Sexto del Cantón Guayaquil Dr. Rodolfo Pérez Pimentel.

CABLEADO Y TELECOMUNICACIONES DEL ECUADOR S.A. ECUATELSA, se Inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil el 5 de julio del 2004.

Particular que informo a usted para los fines de Ley.

Atentamente

<del>Secretario</del> Ad-Hod de la <del>Junta</del>

General de Accionistas

RAZON: Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de CABLEADO Y TELECOMUNICACIONES DEL ECUADOR S.A. ECUATELSA, hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía.

Guayaquil, Julio 6 del 2004

Ing. Karina Sobrevilla Galarza C.I.- 0915891741 Ecuatoriano Luis Urdaneta y Baquerizo Moreno

## REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el nombramiento de GERENTE GENERAL, de la Compañía CABLEADO Y TELECOMUNICACIONES DEL ECUADOR S.A. ECUATELSA, a favor de KARINA SOBREVILLA GALARZA, de fojas 83.745 a 83.747, Registro Mercantil número 12.966; Repertorio número 20.519.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.-Guayaquil, diecinuevo de Julio del dos mil cuatro.-



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA

ORDEN: 115356

LEGAL: PATRICIA MURILLO

AMANUENSE: YURI ZAMBRANO

COMPUTO: YURI ZAMBRANO

ANOTACION-RAZON: OFIR NAZARENO

REVISADO POR: ♣

\( \)